[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2023

                                                     № 10-п
пгт. Пойковский
Об инициативе Главы городского поселения Пойковский

о проведении опроса граждан

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования городское поселение Пойковский, решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 28.10.2016 № 251 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в городском поселении Пойковский»:
1. Назначить на территории городского поселения Пойковский в период с 01 августа 2023 года по 01 мая 2024 года опрос жителей городского поселения Пойковский, размещенный на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Пойковский по содержанию согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Ответственным за организацию интерактивного опроса определить заместителя главы Сафину Татьяну Александровну.

3.
По окончании периода проведения опроса ответственное лицо фиксирует результаты интерактивного опроса с помощью скриншота (фотография страниц) официального сайта городского поселения Пойковский и подводит итоги интерактивного опроса.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский и опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Пойковский Сафину Т.А.
Глава городского поселения                                                                       И.С.Бородина
Приложение

к постановлению Главы
городского поселения Пойковский

от 12.07.2023 № 10-п
Здравствуйте!

Просим Вас принять участие в интерактивном опросе общественного мнения
о транспортном обслуживании населения по внутрипоселковым регулярным перевозкам на территории городского поселения Пойковский.

Если у Вас возникли вопросы по организации исследования, Вы можете их задать по телефону 215-499.

Участник интерактивного опроса имеет право на прохождение один раз.
По окончании интерактивного опроса итоги будут размещены на официальном сайте органов местного самоуправления в процентном соотношении.

Ответы используются в обобщенном виде, анкеты остаются анонимными.

Опрос мнения жителей поселения городского поселения Пойковский
1. Укажите, пожалуйста, Ваш пол

- мужской

- женский
2. Укажите, пожалуйста, Ваш возраст

- до 18 лет

- 18-35 лет

- 36-59 лет

- от 60 лет
3. Укажите, пожалуйста, род Вашей деятельности

- школьник

- работающий

- пенсионер

- другое ___________________
4. Цель ваших ежедневных поездок?

- работа

- учеба

- отдых

- по хозяйству / за покупками

- посещение друзей и родственников

- официальные дела / посещение гос. учреждений

- посещение врачей

- другое ___________________
5. Укажите среднее время в пути?

- менее 30 минут

- от 30 до 45 минут

- от 45 до 60 минут

- более 60 минут
6. Для ежедневных поездок вы используете:

- личный автомобиль

- общественный транспорт

- велосипед

- хожу пешком

- другое ___________________

_____________________________________________________________________
Вопросы задаются в случае выбора ответа «общественный транспорт» в 6 вопросе
7.  Номер маршрута, которым Вы пользуетесь

- 1

- 2

- 3
8. Как часто совершаете поездки

- ежедневно

- в будни

- по выходным
9. Насколько Вас удовлетворяет качество работы общественного транспорта гп.Пойковский?
- полностью удовлетворяет

- скорее удовлетворяет

- скорее не удовлетворяет

- совсем не удовлетворяет
10. Для того чтобы осуществлять ежедневные поездки на общественном транспорте какие улучшения необходимы? (не более 3-х вариантов ответа)
- повысить комфорт транспорта (мягкие сидения, кондиционеры)

- сократить время ожидания на остановке

- больше остановок

- улучшить качество дорог

- другое_______________